

RECEBEMOS DE CESAR COLOMBO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	VALOR TOTAL DA NOTA	Nº 000.000.305
		52,94	SÉRIE: 1

<b>CESAR COLOMBO</b>  <b>AV PARANÁ - 1150, CENTRO, Matelandia, PR - CEP: 85887000 - Fone/Fax: (45)3036-7240</b>	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO <b>4120 0728 3343 8300 0153 5500 1000 0003 0519 1969 4120</b>
	<b>Nº 000.000.305</b> <b>SÉRIE: 1</b> <b>Página 1 de 1</b>	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a>

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA</b>	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>141200120901178 -07/07/2020 08:30</b>
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>9075832602</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.
CPF/CNPJ <b>28.334.383/0001-53</b>	

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>		
NOME/RAZÃO SOCIAL <b>PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA</b>	Documento <b>76.206.465/0001-65</b>	DATA DA EMISSÃO <b>07/07/2020 08:23:00</b>
ENDEREÇO <b>AV DUQUE DE CAXIAS, 800</b>	BAIRRO/DISTRITO <b>CENTRO</b>	CEP <b>85.887-000</b>
MUNICÍPIO <b>Matelandia</b>	FONE/FAX <b>(55)(45)3262-8350</b>	UF <b>PR</b>
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

<b>PAGAMENTOS</b>								
FORMA PGTO.	TIPO	VALOR	FORMA PGTO.	TIPO	VALOR	FORMA PGTO.	TIPO	VALOR
Pagamento à vista	Dinheiro	52,94						

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	52,94
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	52,94

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>								
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF			
	9 - SEM FRETE							
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO			

<b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</b>													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
32	VIDRO COMUM CANELADO-COLOCADO	70031900	0500	5405	UN	0,0900	78,0000	7,02					
16	VIDRO COMUM LISO 4MM-COLOCADO	70031900	0500	5405	UN	0,5600	82,0000	45,92					

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor Aprox. Total de Tributos : 10,58 (20,0%). (Fonte: IBPT) EMPENHO: 8144/2020 Vendedor: GERAL EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA ENQUADRADA NO REGIME DAS MICROEMPRESAS E DAS EMPRESAS DE PEQUENO PORTE. NÃO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS. ATENDIMENTO PROCON PR - 0800 41 15 12. WWW.PR.GOV.BR/PROCONPR- RUA ALMEIDA CABRAL, 184- CENTRO. FAX (41) 3219-7400- CEP 80410-210- CURITIBA-PR	RESERVADO AO FISCO